" $ 7o - O tempo de serviço prestado pelo servidor em atividades

MIGUEL PEREIRA ; , ; -
Insalubres, Perigosas e Penosas, mencionadas nesta Ler, poderao ser conver

tidos em tempo de serviço para efeito de aposentadoria por tempo de serviço,

num percentual de 125% (cento e vinte e cinco por cento) do número de anos

trabalhados naquelas ".

ARAA RSSOEpaceatpgaeeDieca

a - 504 (cinguenta por cento) no horário diurno , nos

dias Úteis (de 29 a 69 feiras), nas horas que excederem o horário normal";

"Il - 75% (setenta e cinco por cento), no horário noturno